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Sirpa Erkinharju 
Jäävuori 

 
Kuin raikas tuulahdus helteeseen on kerhohuoneistomme kasvonsa pessyt 
lattia. Sydämellinen kiitos yhdistyksemme tukipilarille Matti Elolle, joka toteutti 
yksin koko suururakan. Lattia sai uuden, kauniin värinsä juuri parahiksi 
toivottamaan Taiteiden Yön vieraamme tervetulleiksi. Taiteiden yön avoimet 
ovet onnistui yli odotusten ja jatkoa on jo suunnitteilla. 
 
Kesän kynnyksellä sunnuntaimaalareille tarjottiin tilaisuutta osallistua 
mielenkiintoiseen hankkeeseen nimittäin Portsan sähkönjakokaappien 
muuttamiseen taideteoksiksi. Lyhyellä varoitusajalla saimme kaksi innokasta 
taiteilijaa mukaan, Tytti Salosen ja Aki Jalavan. Aki maalasi kaupunkikuvaan 
sopivia taloja ja Tytti halusi kaupunkimaisemaan lisää kukkia maalaamalla 
päivänkakkaran. Ajatuksena oli, että kukan valkoinen, pyöreä muoto sopii 
taustana olevaan pyöräkauppaan. Tytin mielestä kokemus oli kiva ja Akin 
mielestä oli mukava maalata siinä kadulla. Useat ohikulkijat olivat antaneet 
positiivista palautetta (piristävät katukuvaa).  Maalausprojekti jatkuu (ks. 
ilmoitus tässä lehdessä), joten Akin sanoja lainatakseni: Rohkeasti mukaan 
vaan! 
 
Tiedottamiseemme liittyvä ongelma nousi sähkönjakokaappiprojektin myötä 
taas kerran tapetille. Lehtemme ilmestyy vain muutaman kerran vuodessa 
eikä meille jäänyt muuta mahdollisuutta kuin tiedottaa asiasta sähköpostitse 
niille, joiden sähköpostiosoite on jäsensihteerimme tiedossa. Toivoisimme 
tavoittavamme mahdollisimman monet jäsenemme myös kiireellisissä 
asioissa, joten pidäthän huolta, että jäsensihteerillä 
(kyllikki.terho@nettikirje.fi)  on sähköpostiosoitteesi. 
 
Takana pitkä, kuuma kesä ja edessä ihana, luova syksy! Siihen on 
aurinkoenergialla ladatuin akuin hyvä lähteä, joten kaikki rohkeasti mukaan 
toimintaan!  
 
Sirpa Erkinharju 
puheenjohtaja 



TURUN SUNNUNTAIMAALARIT WIENISSÄ 22 - 26.4.2010 

Tarina Wienin matkastamme on luettavissa kotisivujemme matkakertomuksia 
– osastossa. Siellä kuvat ovat värillisinä ja niitä on melkoisesti enemmän kuin 
lehdessä olevassa matkakertomuksessa. 

 
 
YHDISTYKSEN NETTISIVUT 
 
Sunnuntaimaalareiden paljon kiitosta saaneilla nettisivuilla on tiedot 
kursseistamme ja muista tapahtumista osoitteessa 
www.turunsunnuntaimaalarit.net. Myös Sunnuntaimaalareiden taidetta ja 
teoksia on nähtävillä kotisivuillamme. Kurssikuvien galleriaan pääset 
klikkaamalla etusivulta ”Kuvagalleria (Picasa-galleria)”. Kun klikkaat kurssin 
nimen kohdalta, kyseisellä kurssilla tehtyjen teosten kuvat tulevat esille. 
Nettisivuja hoitaa Kyllikki Terho , puh 438 0361 kyllikki.terho @ nettikirje.fi 
 
 
 

 
 

Aika lepää                            Sirpa Erkinharju 
 
 



SÄHKÖNJAKOKAAPEISTA TAIDETEOKSIA 
 

 ** 
Päivänkakkara             Tytti Salonen 

 
Portsa ry ja Turku Energia ovat tarjonneet sunnuntaimaalareille 
mahdollisuutta osallistua Portsan alueen sähkönjakokaappien maalaamiseen 
taideteoksiksi. Turku Energia maksaa työvälineet ja tarvikkeet ja järjestää 
työn tekemiselle tarvittavat luvat. Kaksi jäsentämme on jo maalannut oman 
taideteoksensa. Ilmojen salliessa projektia voidaan jatkaa tulevana syksynä ja 
joka tapauksessa viimeistään keväällä. Heräsikö mielenkiintosi? Jos vastaus 
on kyllä, ota yhteyttä Sirpa Erkinharjuun 040-556 7779 tai 
sirpa.erkinharju@pp.inet.fi.  
 
 
Hyvä jäsen! Olemme ahkeroivia taiteilijoita ja moni  on pitänyt omiakin 
näyttelyitä . Olisi mukavaa, että mahdollisimman moni jäsenistämme saisi 
tietää näistä tapahtumista. Kun suunnittelet taidenäyttelyä, kerro asiasta 
hallitukselle, jotta saamme tiedon näyttelystäsi lehteen ja nettiin yhdistyksen 
kotisivuille.  
 
 



TAIDENÄYTTELY  
 
Pirkko Pitkäsen ja Laura Karhuvaaran taidenäyttely Galleria Reginassa 3.9.- 
26.9.2010. Avajaiset torstaina 2.9.2010 klo 18-20. 
 
 
SYKSYN TOIMINTA  
 
KERHOHUONEISTON SIIVOUSTALKOOT PIDETÄÄN TI 31.8 klo  15-17. 
Joukolla mukaan! 
 

TUTUSTUMISILTA UUSILLE JA ALOITTEVILLE 
SUNNUNTAIMAALAREILLE 

KE 1.9 klo 18 kerhohuoneistossa 
Jos et ole vielä tohtinut lähteä kursseille, nyt on se hetki! Tule kuulemaan 
kursseistamme ja muustakin toiminnasta. Kerromme, että kuvan tekemisen 
kynnys ei ole korkea. Alkuun pääsee, kun vaan lähtee turhia ujostelematta 
mukaan, kaikkihan me olemme joskus aloittaneet! Illan aikana selvitetään 
erilaisia kuvan tekemisen keinoja sekä niihin tarvittavia materiaaleja ja 
välineitä. Vapaa pääsy! KAHVITARJOILU 

 
 
TIISTAIMAALAUS jatkuu ennallaan 7.9 alkaen. 
Sunnuntaimaalarit kokoontuvat tiistaisin joukolla kerholle maalaamaan ilman 
opettajaa. Kerhohuoneiston ovet avautuvat klo 12. Uusi maalari, tule 
mukaan mukavaan joukkoon tutustumaan, maalaamaan, p iirtämään tai 
muuten vaan juttelemaan ja kahvia juomaan!  Yhteyshenkilö on Raimo 
Paukku puh 0503660137. 
Kurssi-iltoinakin voit tulla kerholle kahville ja seuraamaan, mitä siellä tehdään. 
Kerholla on myös laaja taidekirjasto. Voit leikata töihisi kehyspahveja 
paspartuurin leikkuulaitteella. Voit vedostaa grafiikkaa painoprässin avulla. 
Yhdistyksellä on myös myytävänä maalauspohjia, grafiikan painopaperia ja 
akvarellipaperia. 
 
 
SUNNUNTAIMAALARIEN SYYSNÄYTTELY  ti 16.11- la 4.12 
Turun Kuvataidekoulu, Ratapihankatu 18.  
Avajaiset ma 15.11 klo 18 . 
Tule ja tuo ystäväsi mukanasi! Näyttely on avoinna ma - pe klo 14 -18, la 11-
15. Näyttelyyn voi jokainen Sunnuntaimaalari osallistua 1-3 työllä riippuen 
töiden koosta ja osallistujien määrästä. Töitä näyttelyyn voi jättää 
Kuvataidekoululle pe 12.11 klo 16–18 ja la 13.11 klo 12–14. Ripustus su 



14.11 klo 12-15. Merkitse listaan kukin työ omalle rivilleen, työn tekijä, 
tekotapa, nimi ja mahdollinen hinta (galleria perii 20 % myyntihinnasta). 
Teokseen merkitään samat tiedot sekä yhteystiedot (puhelinnumero). 
Kustannusten (gallerian vuokra ja ilmoitukset) peittämiseksi peritään 5 €/teos. 
Työt ovat esillä taiteilijan omalla vastuulla. Toivomme, että mahdollisimman 
moni näkisi töitämme. Mainostakaa näyttelyä ystävillenne ja tuttavillenne ! 
Muistakaa tuoda mukananne myös arpajaisvoittoja! Näyttelyssähän 
myydään suosittuja arpojamme. Arpajaisvoitoiksi toivomme mahdollisimman 
paljon Sunnuntaimaalareiden taideteoksia: akvarelleja, maalauksia, 
grafiikkaa, veistoksia ym. Maalausten ei tarvitse olla kehyksissä. Paspartuurin 
grafiikkaan tai akvarelliin voi leikata kerholla koneella. Kuvataidekoulussa ei 
enää ole kahvilaa, joka myisi arpojamme. Siksi arpajaiset pidetään heti 
näyttelyn avajaisten yhteydessä klo 19.30. Näyttely puretaan la 4.12 klo 15, 
jolloin JOKAINEN HAKEE ITSE OMAT TYÖNSÄ POIS! 
Näyttelytoimikunta vie noutamatta jääneet taideteok set 
kerhohuoneistoon, josta ne voi lunastaa maksamalla 5 € /henkilö. 
 
 
VUODEN TAIDEKILPAILU on sunnuntaimaalareiden ainoa kilpailuluonteinen 
tapahtuma, jonka yhteydessä valitaan Vuoden Vihtori ja Vuoden 
Sunnuntaimaalari. Teema annetaan etukäteen ja tänä vuonna 
taidekilpailun aiheena on MUOTOKUVA. Kilpailuun voi osallistua jokainen 
sunnuntaimaalari yhdellä teoksella. Voit vapaasti valita teoksesi tekotavan ja 
tyylin, kunhan se mielestäsi edustaa taiteellista ilmaisua (maalaus, kollaasi, 
veistos jne.). Kilpailutyöt asetetaan kerholle näytteille, jolloin jokainen voi 
käydä niitä ihastelemassa ja äänestämässä oman suosikkinsa. Äänestysaika 
on 4-.11-2.12.Voittajasta tulee Vuoden Sunnuntai-maalari . Lisäksi tauluja 
arvioi ammattitaiteilija, joka valitsee Vuoden Vihtorin . 
Työt jätetään kerholle viimeistään ke 3.11 . Työn tulee olla signeeraamaton, 
ja sen yhteyteen pitää liittää suljettu kirjekuori, jossa selviää tekijän tiedot. 
Taidekilpailulla on Sunnuntaimaalareissa jo pitkät perinteet ja se on vuosi 
vuodelta vahvistanut käsityksemme jäsenkuntamme taiteellisista taidoista. 
Kilpailu huipentuu palkintojen jaossa, joka tapahtuu syyskauden lopussa. 
Vuoden 2010 taidekilpailun aihe on ”Muotokuva” . 
 

SYKSYN KRITIIKKITILAISUUS torstaina 9.12 klo 18.  Tule taas mukaan 
kritiikkitilaisuuteen joko kuuntelemaan tai tuo omia töitäsi taiteilijan 
arvioitavaksi. Sunnuntaimaalarit voivat tuoda kritiikkiin 3 työtä/tekijä. Jokaisen 
töistä paras viedään syksyn aikana Itäisenkadun Kehystämön 
ikkunanäyttelyyn . Kritiikkitilaisuudessa tekijä saa verratonta palautetta 
töistään ja se on myös kuulijoille opettavainen tapahtuma. Osallistumismaksu 
on 5 € niin kuuntelijoilta kuin töitään tuovilta. Kritiikkiin tulevat työt voi ilmoittaa 



kerhohuoneistossa olevaan listaan tai Marko Poikkijoelle, puh 050 431 
1727. 
Huom!!!  Etukäteen ilmoittautuminen on välttämätöntä, koska kritiikkiin 
voidaan ottaa töitä enintään viideltätoista tekijältä (jos töitä on liikaa, kriitikko 
joutuu kohtuuttoman urakan eteen eikä ehdi syventyä arvioitaviin teoksiin). 
 
 
JOULUSIIVOUSTALKOOT to 2. 12 klo 16-18 
Nouda valmiit työsi pois. 
 
 
  
TAIDEMATKA VISAVUOREEN JA TAMPEREELLE 30.10.2010 
 
Matkan hinta 55-65 € sisältää pääsyliput, opastukset, kahvituksen, lounaan ja 
bussikuljetuksen. Sitovat ilmoittautumiset ottaa vastaan Päivi Marjamäki 
iltaisin 2366098, 040-5696136 tai paivi.marjamaki@utu.fi 
Muistathan esteen sattuessa peruuttaa matkan. Sydämellisesti tervetuloa 
mukaan! Lähtö tapahtuu klo 8:00, muut ajat ovat viitteellisiä. 
 
klo 8:00 lähtö Samppalinnan pysäkiltä Kaupungin teatterin vierestä 
Visavuoreen (140 km) 

klo 10 kahvit Visavuoressa (kahvitus tilauksesta, emännän suosittelema 
"paketti": kahvi/tee + suolainen + makea leivonnainen) 

klo 10:15 Emil Wikströmin kotimuseo ja taidenäyttely, opastus 45 min, ja 
omatoiminen tutustuminen Kari Suomalaisen uudistettuun, koko tuotantoa 
käsittelevään näyttelyyn 

klo 11:30 lähtö Tampereelle (45 km) 

klo 12 Himmelblaun grafiikan paja, tilan esittely (työtekijöillä vapaapäivä, 
mutta yritän saada jonkun vedostamaan/painamaan) ja Vesa Toukomaan 
näyttely "Pesusienimies" (sarjakuvia ja grafiikkaa) 

noin klo 13-14 lounas  

klo 14-15 omaa aikaa: lähistöllä Tampereen taiteilijaseuran taidekeskus 
Mältinrannan näyttely ja taidelainaamon näyttely, Finlaysonin palatsi 
(ravintola), koko Finlaysonin kortteli on mielenkiintoinen kävelykohde 

klo 15 lähtö Sara Hildenin museoon; opastus (50 min) näyttelyyn "Olotila OK! 
ja muuta uutta taidetta". Mielenkiintoisia ja suurimmaksi osaksi ennen 
näkemättömiä teoksia, tuoreita ajatuksia ja uusia kokemuksia. Mukana 12 
nuorta suomalaista taiteilijaa: Eeva-Riitta Eerola, Erno Enkenberg, Jani 
Hänninen, Antti Immonen, Hanna Jaanisoo, Minna Jatkola, Riikka Lenkkeri, 



Jaakko Mattila, Tamara Piilola, Topi Ruotsalainen, Thomas Westphal ja Petri 
Yrjölä. Museon omat kokoelmat eivät ole esillä. 

klo 16:30 paluu Turkuun, perillä noin klo 19. 
 
 

 
SYKSYN KURSSIT 
 
 

MAALAUSKURSSI TEMPERALLA TAI ÖLJYLLÄ  alkaa 
maanantaina 6.9.2010 klo 18 - 21. Kurssin pituus on 7 iltaa ja hinta 55 €. 
Kurssi-illat ovat 6.9.,13.9., 20.9., 27.9., 4.10.,11.10. ja 18.10. Kurssin 
opettajana toimii taiteilija Martin Ahlström. SITOVAT ilmoittautumiset: Stig 
Holmberg puh 040 575 2915, e-mail stig.holmberg @ f imnet.fi 
 
 

ALASTON - PIIRUSTUSKURSSI  alkaa tiistaina 7.9.2010 klo 18 - 
21. Kurssin pituus on 7 iltaa ja hinta 55 € + mallin palkkio. Kurssi-illat ovat 
7.9., 14.9., 21.9., 28.9., 5.10., 12.10. ja 19.10. Kurssin opettajana toimii 
taiteilija Martin Ahlström. SITOVAT ilmoittautumiset: Pirjo Jalonen puh 
045 320 9242, e-mail jalonen.pirjo @ gmail.com 
 

 
ABSTRAKTIOMAALAUS  alkaa keskiviikkona 15.9.2010 klo 18 - 21. 
Kurssin pituus on 10 iltaa ja hinta 75 €. Kurssi-illat ovat 15.9., 22.9., 29.9., 
6.10., 13.10., 20.10., 27.10., 3.11., 10.11. ja 17.11. Kurssin opettajana toimii 
taiteilija Hilkka Könönen. SITOVAT ilmoittautumiset: Raija Junnila, puh 
040 824 6481, e-mail raija.junnila @ pp.inet.fi 
 
 

AKVARELLIMAALAUKSEN SYVENTÄVÄ KURSSI  
(päiväkurssi) alkaa torstaina 16.9.2010 klo 11 - 14. Kurssin pituus on 10 
päivää ja hinta 75 €. Kurssipäivät ovat 16.9., 23.9., 30.9., 7.10., 14.10., 
21.10., 28.10., 4.11.,11.11.,18.11. Kurssin opettajana toimii taiteilija Hilkka 
Könönen. SITOVAT ilmoittautumiset: 
Laura Karhuvaara puh 0400 328 992, e-mail laura.kar huvaara @ fimnet.fi 
 

 
GRAFIIKAN KURSSI  alkaa ti 26.10.2010 klo 18 - 21. Kurssin pituus on 
7 iltaa. Soveltuu myös vasta-alkajille! Kurssi-illat ovat 26.10., 2.11., 9.11., 
16.11., 23 .11., 30.11 ja 7.12. Kurssin hinta on 55 € + materiaalit (liuottimet ja 



väri) 3€. Kuparilevyä ja vedospaperia saa ostaa kerholta tarpeen mukaan. 
Kurssin opettajana toimii taiteilija Martin Ahlström. SITOVAT 
ilmoittautumiset Ulpu Kavanti puh 050 350 1598 e-ma il ulpu.kavanti @ 
netti.fi. 
 
 
MAALAAMME AKVARELILLA JA PASTELLILLA  . Aiheena 
UNIMAAILMA . Kurssi alkaa torstaina 9.9.2010 klo 18 - 21. Kurssin pituus on 
7 iltaa ja hinta 55€. Kurssi-illat ovat 9.9., 16.9., 23.9., 30.9., 7.10., 14.10. ja 
21.10 . Opettajana toimii taiteilija Eija Ruoho. SITOVAT ilmoittautumiset 
Pirkko Hirsimäki puh 040 821 6303, e-mail pirkko.hi rsimaki@utu.fi 
 
 
ÖLJYVÄRIMAALAUSKURSSI VASTA-ALKAJILLE JA 
EDISTYNEEMMILLE  alkaa maanantaina 25.10.2010 klo 18 - 21. 
Yksilöllistä ohjausta, jossa jokainen voi maalata omia aiheita ja edetä omaan 
tahtiin. Kurssi-illat (7) ovat. 25.10., 1.11., 08.11., 22.11., 29.11, 8.12 ja 13.12. 
hinta on 55 €. Kurssin opettajana toimii taiteilija Markku Laakso. SITOVAT 
ilmoittautumiset: Sirpa Erkinharju puh 040 5567779 , sirpa.erkinharju @ 
pp.inet.fi 
HUOMIO! Kaikille kurssilaisille esitetään toivomus,  että he varaisivat 
kurssin osallistumismaksun mukaansa heti kurssin al kaessa. Tällöin 
kurssin vetäjä pystyy tekemään kurssin tuomat paperityöt ja tilitykset kerralla  
ja keskittymään muilla kerroilla opetukseen. 
 
 
KUVANVEISTOA  voit harrastaa vapaasti yhdistyksen alakerran tiloissa, 
vaikka joka päivä ja ilta. 
Varmimmin tapaat muita alan harrastajia maanantai-iltaisin klo 18. 
Ensimmäinen kokoontuminen ma 6.9. klo 18. Ennakkoilmoittautumista ei 
tarvita. Taiteellista opastusta saamme tarvittaessa taiteilija Martin 
Ahlströmiltä . 
Alakerran tiloissa voit myös tehdä kehystystyötä omista tarveaineista. 
Tervetuloa! Mahdolliset tiedustelut Stig Holmberg puh. 040-5752915 
tai Matti Elo puh. 040-5052803.  
 
 
MIELENKIINTOINEN LUENTOILTA 
 
Tapani Kiippa : Luento aiheena ”Taiteilijan teokset – kotinurkissa vai ostajan 
seinällä?” 28.10 klo 18 kerhohuoneistossa. Pääsymaksu 5 €.   



ALUSTAVAA TIETOA VUODEN 2011 KEVÄÄN 
OHJELMASTA 
 
Nanna Jalkasen VÄRIOPIN VIIKONLOPPUKURSSI pe-su 14.1-16.1 
Hilkka Könösen OMA KUVA-maalauksen jatkokurssi 7 kertaa 
(osallistujamäärä rajattu) 
Mika Törösen akvarelli (/öljyvärikurssi) 
Mosaiikkikurssi 
Grafiikan viikonloppukurssi ImagOn –syväpainomenetelmällä 
Paspartuurin leikkauskurssi Laura Karhuvaaran opastuksella 
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JÄSENREKISTERI  
Kyllikki Terho on jäsensihteeri. 
Muuttaessasi ilmoita uusi osoitteesi jäsensihteerille. Näin varmistat, että 
Sunnuntaide-lehti tulee myös jatkossa Sinulle ja saat tiedot kursseista, 
matkoista, näyttelyistä ja muista tapahtumista. 
Joistakin tapahtumista saatamme tiedottaa vain kerholla ja sähköpostitse. 
Esimerkiksi kevään taidematka Helsinkiin päätettiin sen jälkeen kun lehti oli 
ilmestynyt. Ellet saanut sähköpostiisi tietoa tästä matkasta, niin 
jäsensihteerillä ei ole tiedossaan sinun nykyistä sähköposti–osoitettasi. 
Ilmoita se siis Kyllikille, niin tiedotuksemme tavoitta Sinut paremmin. 
Kyllikki Terho , puh. (02) 438 0361 e-mail: kyllikki.terho @ nettikirje.fi 
 
 

PÄIVYSTÄJÄLISTAT  laatii Marja Wuorisalo , puh. 0400828871 e-
mail: marja.vuorisalo @ gmail.com 
 
 
TURKU EUROOPAN KULTTUURIPÄÄKAUPUNKI 2011 
 
Turku on Euroopan kulttuuripääkaupunki vuonna 2011 yhdessä Tallinnan 
kanssa. Kulttuuripääkaupunkiohjelma on EU:n merkittävin kulttuurialoite ja 
sillä on suuri kansainvälinen huomioarvo. Kulttuuripääkaupunkina Turulla on 
mahdollisuus ennennäkemättömään kansainväliseen näkyvyyteen 
Euroopassa. 
Turun Sunnuntaimaalarit haluavat olla mukana juhlavuoden tapahtumissa. 
Järjestämme Turussa kulttuuripääkaupunkivuonna kaksi taidenäyttelyä. 
Kevät- ja syysnäyttelyn. 
Tarkoituksena on kutsua mukaan harrastelijataiteilijoita myös Tallinnasta. 
Hallitus jatkaa valmistelua ja palaa asiaan. 



  

 
 
 
 

          JOULUJUHLA 
PERJANTAINA 3.12.2010 KLO 18 KERHOLLA  

Iloinen, perinteinen, ohjelmallinen Sunnuntaimaalareiden joulujuhla 
kutsuu meitä. Tule mukaan viettämään iltaa kanssamme. 
Ohjelmassa on tuttuun tapaan pitopalvelun herkullinen ja runsas 
joulupöytä, glögiä, kahvia, virvokkeita. Iloisen yhteislaulun ja 
pelimannimusiikin lomassa valitaan Vuoden Sunnuntaimaalari ja 
vuoden Vihtori-patsaan saaja. Joulupukki lähtee pian jo Korva-
tunturilta kohti Sirkkalankatua, joten varaa mukaan lahjakonttiin 
pikku lahja, jotta kaikille varmasti riittää jouluiloa. Myös 
arpajaispöydälle voit tuoda voittoja. 

 
Ei ennakkoilmoittautumisia mutta varaa parikymppiä (20 euroa) 
ruoka-, kahvitus-, virvoke- ja ohjelmakuluja varten. 
 

 
 
 
 



Turun Sunnuntaimaalarit ry 
Uudenmaankatu 13 D, 20500 Turku   
(käynti pihalta, Sirkkalankatu 15 D, 3.kerros)  
Puh. 232 9275   
Kotisivut www.turunsunnuntaimaalarit.net 
 
HALLITUS JA JAOSTOT 
Hallitus  
Puheenjohtaja Sirpa Erkinharju   0405567779 
 sirpa.erkinharju@pp.inet.fi 
 
Varapuheenjohtaja Eeva Nikoskelainen   050 342 8642 
 eevnik@utu.fi 
 
Sihteeri Eeva – Maija Luoma   238 7540 
 eevamaija@gmail.com 
 
Jäsenasiat Kyllikki Terho   438 0361 
 kyllikki.terho@nettikirje.fi 
 
Rahastonhoitaja  Pirjo Jalonen    0453209242 
 jalonen.pirjo@gmail.com  
 
Näyttelyjaoston pj    Marko Poikkijoki   050 431 1727 
 
Toimintajaoston pj   Päivi Marjamäki    0405696136 t. 2366098 
 paivi.marjamaki@utu.fi 
 
 Marja Wuorisalo    0400828871 
 marja.vuorisalo@gmail.com 
 
 Matti Elo    231 6454 t. 040 505 2803 
 
 Pirkko Hirsimäki    0408216303 
 pirkko.hirsimaki@utu.fi     
 
 Ulla Iso–Järvenpää    040 562 1249 
 ulla.ij@nettikirje.fi 
 
Toimintajaosto  
Puheenjohtaja,   Päivi Marjamäki    0405696136 t.2366098 
 paivi.marjamaki@utu.fi 
 
Järjestelyt Eeva Nikoskelainen    0503428642 
 eevnik@utu.fi 
 
Hankinnat Seppo Lehtinen    044 353 5233 
 s.e.lehtinen@luukku.com 
 



Järjestelyt Tuula Makkonen    235 3413 
 
Järjestelyt Tarja Eteläpelto    040 832 3735 
 
Järjestelyt Leena Vihtola    236 8545  t. 040 506 8056  
 leena.vihtola@hotmail.com 
 
Järjestelyt Marja–Liisa Lahti   050 362 3325 
 
Järjestelyt              Laura Karhuvaara   400 328 992 
              laura.karhuvaara@fimnet.fi            
 
Järjestelyt              Minna Vesanto    040 341 7201 
              minna.vesanto@luukku.com           
 
        
 
 
 
Näyttelyjaosto  
Puheenjohtaja Marko Poikkijoki    050  431 1727 
  
 Harriet Andersson    0500 863 560 
  
 Kalle Suosalo    0500 339 259 
  
 Stig Holmberg    040 575 2915   
 stig.holmberg@fimnet.fi 
  
 Lauri Kymäläinen    233 5550 
  
 Raimo Viljanen    238 5192 t. 040 702 6109 
  
 Ulla Iso – Järvenpää   040 562 1249 
 ulla.ij@nettikirje.fi 
  
 Marjatta Risku    050 355 2146 
 marjatta.risku@gmail.com 
  
 Pirkko Hirsimäki    0408216303 
 pirkko.hirsimaki@utu.fi. 
 
 
SUNNUNTAIDE lehti: päätoimittaja Eeva Nikoskelainen  050 342 8642 

eevnik@utu.fi 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KALENTERI SYKSY 2010 
 
Siivoustalkoot ti 31.8 klo 15 
 

Tutustumisilta ke 1.9 klo 18 
 

Maalauskurssi temperalla tai öljyllä ma 6.9 klo 18 
 

Tiistaimaalaus 7.9 
 

Alaston-piirustuskurssi ti 7.9 klo 18 
 

Akvarelli/pastellikurssi Unimaailma to 9.9 klo 18 
 

Abstraktiomaalaus ke 15.9 klo 18 
 

Akvarellimaalauksen syventävä kurssi (päiväkurssi) to 16.9 klo 11 
 

Öljyvärimaalauskurssi ma 26.10 klo 18 
 

Grafiikan kurssi ti 26.10 klo 18 
 

Kuvanveistokurssi ma 25.10 klo 18 
 

Taidekilpailun viim. jättöpäivä ke 3.11 
 

Syysnäyttely ti 16.11 - la 4.12. Avajaiset ma 15.11 klo 18 - 20 
 

Syksyn Kritiikkitilaisuus to 9.12 klo 18 
 

Siivoustalkoot to 2. 12 klo 16-18 
 

Joulujuhla pe 3.12 klo 18 

ILMAISTA NÄYTTELYTILAA 
 
T:mi Tiina Hookana  tarjoaa ilmaista näyttelytilaa 
Puutarhakatu 28:ssa (Mikaelin kirkkoa vastapäätä) 
avatussa ateljeetyyppisessä Mikaelin+ kukka- ja 
vihersisustusliikkeessä. Neljä taulua kerralla. Toivotaan 
abstraktia tai esittävää taidetta. Taulujen toivottu koko n. 
100x70. Jos olet kiinnostunut soita p. 040 520 6031/ 
ekonomi Tiina Hookana. 


